
 

Comune di Calascibetta
(Provincia Regionale di Enna)

Via Conte Ruggero 14 – 94010 Calascibetta
www.comunecalascibetta.gov.it

AREA ECONOMICO FINANZIARIA TRIBUTI E PERSONALE

COPIA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALEN. 492 del 09-10-2018

 

OGGETTO
INDIZIONE PROCEDURA DI STABILIZZAZIONE DI N. 5 UNITÀ DI
PERSONALE A TEMPO PARZIALE CAT. C/1 - PROFILO PROFESSIONALE
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

 
IL RESPONSABILE CON FUNZIONI DIRIGENZIALI

 
Vista la proposta numero 33 del 09-10-2018
Vista la Determinazione Sindacale n. 31 del 02/07/2018, con la quale venivano attribuite allo scrivente
le funzioni gestionali dell’Area Economico Finanziaria /Tributi e Personale;
Vista la  delibera di Giunta Municipale n. 21 del 01/03/2018, con la quale si approvava il Piano
Triennale del Fabbisogno del Personale anno 2018 – 2020;
Vista la delibera di G.M. n. 33 del 24/04/2018 con la quale si modificava la dotazione organica del
personale, al fine di renderla conforme alle previsioni assunzionali di cui alla delibera G.M. n. 21 del
01/03/2018;
Vista la delibera di G.M. n. 92 del 05/10/2018, avente per oggetto, programma anuuale delle
assunzioni anno 2018, nella quale tra l’altro si demandava ai Dirigente competenti ad emanare gli atti
necessari per dare corso alle stabilizzazioni previste;
Riconosciuta, la propria competenza in materia di personale;
Che, occorre pertanto procedere all’approvazione del bando e all’indizione della selezione di n. 5 unità
di personale a tempo parziale di cat. C/1 profilo professionale Istruttore Amministrativo mediante
procedura concorsuale riservata al personale c.d. precario in ottemperanza a quanto previsto dal piano
annuale delle assunzioni del personale per l’anno 2018;
 

DETERMINA
 
Per i motivi sopra esposti:
Indire la procedura per la stabilizzazione di n. 5 unità di personale a tempo parziale cat. C/1 profilo
professionale Istruttore Amministrativo mediante procedura concorsuale riservata al personale c.d.
precario in ottemperanza a quanto previsto dal piano annuale delle assunzioni del personale per l’anno
2018
Approvare il bando di selezione e il fac simile di domanda di partecipazione che allegati al presente
atto ne fanno parte integrante e sostanziale

 

2018 492 09-10-2018



IL RESPONSABILE CON FUNZIONI DIRIGENZIALI
F.to ANGELO DI DIO

2018 492 09-10-2018


